et germane compar: admodum illos
qui mecum laboraverunt in evange-
lio. cum demente et ceteris adiutoribus
meis Quorum nomina sunt in libro vite.

Gr. Liberasti nos domine ex affligentibus nos et
eos qui nos oderunt et fudisti. **V.** In deo lau-
dabimus tota die et nomini tuo confitemur in
sola. **Alleluia.** Qui sanat et terribiles corde et
alligat contritiones eorum. **Sicut in math.**

Ill. Abominantes pharisaei: et scribam ne-
runt ut caperent iesum in sermone.
Et mittunt ei discipulos suos cum
herodianis: dicentes Magister sci-
mus quia verax es. et viam dei in veri-
tate doces: et non est tibi cura de ali-
quo. Non enim respicis personam hominum.

Dic ergo nobis: quid tibi videtur.
Licet census dare cesari an non. Cog-
nita autem iesus uehementia eorum: ait Quid
vultis temptatis proponere. Ostendite
mihi munusculum census. At illi op-
tulerunt ei denarium. Et ait illi iesus.

Quis est ymago haec et superscriptio:
Dicit ei cesaris. Licet autem illis iesus.
Reddite ergo quae sunt cesaris cesari: et
quae sunt dei deo. **offer.** De profundis

Si plures sunt in
dona misterij humiliter deprecatur
quod in tua commemoratione nos fac-
ti in nunc proficiant in fructu
vniuersi. **Omnia vniuersi**

Absolue quod domine nunc de-
rum et a peccatis nunc de-
nunc fragilitate et traxerunt
nuncitate liberemur. **Ad colos.**

Tes: Non cessamus pro-
tes et postulantes. ut
in agnitione voluntatis eius
sapientia et intellectu spiritus
lectis digne. deo pro omnia
in omni opere bono fructus
crescentes in scientia dei. In
tute confortati. secundum potentiam
tatis eius: in omni patientia et
munitate cum gaudio gratias agimus
deo et patri qui dignos nos
tem sortis scire in lumine. Et
vos de potestate tenebrarum: et in
regnum filij dilectionis sue. In
habemus redemptionem pro sanguine
in remissionem peccatorum. pro iesu christo
Ill. Loquente **matth.** unum

nam **O**mnipotens *et* **S**icut *aguetis* **u**
tempitue **o**mnipotens *et* **S**icut *aguetis* **u**
Omnipotens qui infirma mundi eli
 gis ut forma queq; *et* **S**icut *aguetis* **u**
 ppius ut qui hie aguetis *u*gnis
 i uicis tue sollempnia colim? eius
 apud te patrocinia sciam? **S**icut *aguetis* **u**
Confitebor t. **S**icut *aguetis* **u**
Adducunt **S**icut *aguetis* **u**
Hostias dñe q̄s t. **S**icut *aguetis* **u**
 offerim? ppius suscipe i mtercede
 bta agnete uir tua vincula p̄cōr
 uorū absolue **S**icut *aguetis* **u**
Refecti cibo potuq; celesti dñs ur te
 supplices exoramus. ut in cur? her
 cōmēoracōe p̄cipim? eius uniuersa
 mite i p̄abz **S**icut *aguetis* **u**
Adexto domine **S**icut *aguetis* **u**
 supplicacionibus uris ut q̄ ex in
 q̄tate nra reos nos eē cognoscam?
 bti uniuersū nris tu mtercessione libe
 rem **S**icut *aguetis* **u**
 Potisti do **S**icut *aguetis* **u**
Beatus vir qui timet dñm in mādatis
 eius cepit minus potens in tua cert
 semet eius generacō rōz hūditet **S**icut *aguetis* **u**

Iumenta p̄cipimus mtercede
 cōmēoracōe marte tuo p̄ her? **S**icut *aguetis* **u**
 la uniuersam **S**icut *aguetis* **u**
Manestati tue nos dñe
 supplicans bta *et* **S**icut *aguetis* **u**
 cessabiliter artibz uris m
 iustoz p̄abz expiem **S**icut *aguetis* **u**
Acepta tibi sit dñe *et* **S**icut *aguetis* **u**
 oblatione pro tuoz hōre *et* **S**icut *aguetis* **u**
 meritis se p̄cipisse i tribu
Ergo nos **S**icut *aguetis* **u**
 dñe scōz tuoz vota lectiss
 oia nō m̄m ip̄e sp̄ festu
 habeat **S**icut *aguetis* **u**
Sicut *aguetis* **u**
 est depositum meū seru
 em **S**icut *aguetis* **u**
Debet mihi iustus iudex *et* **S**icut *aguetis* **u**
 dñs q̄ m̄titudinē gē
 li apli p̄dicacōe donasti. d
 ut am̄s hodie *et* **S**icut *aguetis* **u**
 apud te patrocinia sciam
Amebz illis **S**icut *aguetis* **u**
 sp̄cans uniuersū *et* **S**icut *aguetis* **u**
 dñe: accessit ad p̄cipē *et* **S**icut *aguetis* **u**

nam dicitur in libro
le saule qd me psequis: Q
es dñe: Et ille Ego sum
aremus: que tu psequis.
tibi contra stimulu calot
mens ac stupēs dicit Dñe
us face Et dñs ad eū Surge
edere ciuitate: i dicitur ti
e oporteat face. E iuri at
tabant cū eo stabāt stupe
dientes quidē uocē uenimē
dētes Surge at saulus
utiq; oculis nichil uidebat
us at illū trahentes intro
damasū Et erat tribz die
bens: i nō manducant
at Erat at qdam discipuls
uocē ananias: i dicit ad
su dñs Anania At ille ait
dñe Et dñs ad eū Surge i
nōi q uocatur cōis: i que
ude saulū uocē tharseuse.
orat Et uidit uox ananiā
reūtē i iponētē sibi ma
nū recipiat. R uidit at ana
ie audiu a multis de uro

regibz i filijs isrl. Ego enim
illi: quanta oporteat eū p uocē meo
pati Et abiit ananias i ieronim
domū: i iponens ei manus dicit.
Saulē frater dñs ih̄s misit me qui
apparuit tibi in uia qua uenebas
ut uideas i implearis spū s̄o Et cō
festim cecidit ab odibz eius tōm squa
me: i uisum recepit Et baptizatus
ē Et cū accepisset abū: 2 fortat⁹ est.
fuit at omni discipulis q erāt damas
ci: p dies aliquot Et etiam i syna
gogis p̄dicabat ih̄m: qm̄ hic ē filius
dei Stupebāt at oēs qui eū audie
bant i dicebant Hōne hic ē qui ex
pugnabat i iherlm̄ eos q iuocant
uocem istud: Et hic ad hoc uenit:
ut uinctos illos ducet ad p̄ncipes
sacerdotū Saulus at uulso magis
cōualestebat i 2 fundebat uideos
qui habitabāt damasū: affirmās
quia hic xp̄us. **Ex** Qui operatus est
petro in ap̄latum operatus est i me gētes
i cognouerūt grām dī q̄ data ē m̄. **V** Grana
dei i me uacua nō sunt sed grā eius sp̄i me
manet. **Alia** **V** Magnus sn̄s paulus uas